UBND HUYỆN TƯ NGHĨA

TRƯỜNG MN NGHĨA HÒA

             Số:    63  /TB-MNNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tư Nghĩa, ngày   31  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-MNNH,  ngày 27 tháng 5 năm 2024 của Trường

Mầm non Nghĩa Hòa về Kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025;

Căn cứ tình hình thực tiễn của trường và của địa phương, trường Mầm Non

Nghĩa Hòa thông báo tuyển sinh năm học 2024-2025 như sau:

1 Thời gian tuyển sinh:

Từ ngày 04/6/2024 đến ngày 30/6/2024 nhà trường tổ chức tiếp nhận đăng ký

của phụ huynh và bán hồ sơ tại điểm Hòa Bình (Thôn Hòa Bình, xã Nghĩa Hòa).

- Từ ngày 15/7/2024 đến 26/7/2024: Tổ chức xét tuyển, niêm yết danh sách

học sinh được tuyển từng độ tuổi.

2. Đối tượng tuyển sinh:

-  Là các cháu trong độ tuổi quy định từ 24 tháng đến 5 tuổi (sinh năm 2022

đến 2019), trong đó:

+ Nhà trẻ: 24-36 tháng (Năm 2022): 25 trẻ

+ Mầm: (Năm 2021): 20 trẻ

+ Chồi: (Năm 2020): 35 trẻ

+ Lá: ( Năm 2019): 100% trẻ trên địa bàn để thực hiện phổ cập giáo dục trẻ

em 5 tuổi.

* Cụ thể:

Điểm Hòa Bình:

+ Nhà trẻ: 24-36 tháng (Năm 2022): 25 trẻ

+ Mầm: (Năm 2021): 5 trẻ

+ Chồi: (Năm 2020): 5 trẻ

+ Lá: ( Năm 2019): 30 trẻ

Điểm Hòa Phú:

+ Mầm: (Năm 2021): 15 trẻ

+ Chồi: (Năm 2020): 30 trẻ

+ Lá: (Năm 2019): 35 trẻ

3. Hồ sơ tuyển sinh:

1. Đơn xin nhập học (theo mẫu chung).

2. Giấy khai sinh (bản sao, trích lục)

3. Thông báo mã định danh (Liên hệ Công an xã được cấp)

4. Sổ sức khỏe + Biểu đồ phát triển

5. Thẻ bảo hiểm y tế học sinh (photo)

6. Sổ theo dõi Bé ngoan

7. Giấy chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo, khuyết tật (nếu có).

Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2024-2025 của Trường mầm non

Nghĩa Hòa, nhà trường xin trân trọng thông báo đến toàn thể phụ huynh có con

trong độ tuổi mầm non đến trường đăng ký hồ sơ nhập học.

                                                                              HIỆU TRƯỞNG

                                                                            Nguyễn Thị Lệ Thu

		2024-05-31T15:25:31+0700
	Việt Nam
	NGUYỄN THỊ LỆ THU<hongminh.kt6@gmail.com> đã ký lên văn bản này!